

EUGENIA DI GIANDOMENICO

Via Guido Montauti 25/c
64100 Teramo (Te), Italia
07/05/1995
Donna

Contatti

Cellulare: +39 380 45 46 600

Email: eu.digi95@gmail.com

Profilo Facebook:

<https://www.facebook.com/eugenia.giandomenico>

Instagram:

<https://www.instagram.com/euinwonderland/?hl=it>



Sintesi

Talento e carisma si uniscono in una giovane energica e carica di iniziativa, che fa sì che io non necessiti di molta supervisione una volta iniziata alle mansioni da svolgere.

La curiosità insaziabile si traduce in un vivace dinamismo intellettuale, che trova eco in svariati ambiti culturali legati soprattutto alla natura, all'arte e al sociale. Gli obiettivi posti vengono portati avanti con determinazione, zelo e adattabilità, assicurando un approccio professionale e concreto, teso al raggiungimento degli stessi.

La notevole capacità oratoria, raffinata grazie agli studi umanistici conseguiti e continuati negli anni, che garantisce cordialità, educazione e assertività, mi rende una candidata ideale per ricoprire ruoli affini alle pubbliche relazioni.

L'esperienza lavorativa accumulata negli anni ha intensificato la serietà e la professionalità verso gli impegni contrattuali, rinforzando il senso del dovere e sviluppando una più ferrea e salda disciplina per svolgere con ordine e metodo le mansioni assegnate.

Oltremodo stimolante per la formazione personale è stato l'impiego presso gli ambienti scolastici, in particolare il variopinto quadro in cui si inserisce il C.P.I.A, perché ha rafforzato la sensibilità verso il sociale e le responsabilità che ne derivano, incentivando lo stimolo ad aprirmi a nuove opportunità orientate al senso civico.

La predisposizione naturale all'empatia e lo spiccato senso di spirito di squadra facilitano e distendono i rapporti sociali.

Capacità

- Rapido apprendimento
- Alta versatilità
- Massima attenzione ai dettagli
- Empatia e assertività
- Solide capacità interpersonali
- Atteggiamento positivo, carismatico e motivato
- Vasta conoscenza letteraria italiana e straniera
- Attitudini culinarie
- Attitudine alla vendita
- Orientata alla trattativa con il pubblico
- Lavora bene individualmente e in gruppo
- Capacità organizzativa e di leadership
- Spigliata capacità dialettica e comunicativa
- Competenze pubblicitarie e Social Management
- Capace di accettare le indicazioni e le istruzioni con umiltà

Esperienze professionali

– **In corso:** Aiuto commessa libreria presso Luna S.a.s di Firmini Sandro; Mondadori Bookstore, Via Nazionale 212, Roseto degli Abruzzi 64026, (TE) dal 10/12/2022.

– **Conclude:** Personale ATA presso Ministero dell’Istruzione, Convitto Nazionale Melchiorre Delfico Teramo, (TE) 64100 dal 12/5/2022 al 8/06/2022.

Personale di sala a chiamata presso Olimpia Caffè, Corso Vittorio Emanuele, L’Aquila (AQ), 67100.

Personale ATA presso Ministero dell’Istruzione, C.P.I.A Teramo, (TE) 64100 dal 8/12/2021 al 12/02/2022.

Personale di sala a chiamata presso Ristorante La Graseola, Via Vittorio Veneto 25, Teramo (TE), 64100.

Personale di sala e cucina a chiamata presso Hangout di Scotti D’Abrusco Francesca, Bellante Stazione (TE), 64020.

Personale ATA presso Ministero dell’Istruzione, I.C statale Montorio-Crognaleto di Montorio al Vomano, (TE) 64046, 13-31/10/2020 e dal 6/12/2021 al 30/06/21.

Aiuto commessa presso Carpisa di Angelucci Dalila Anna, Centro Commerciale Gran Sasso, San Nicolò (TE) 64100, dal 20/6/2019 al 30/4/2020.

Barista presso Bar Krem Milano, Centro Commerciale Gran Sasso, San Nicolò (TE) 64100, da luglio 2018 fino al 19/6/2019

Cameriera a chiamata presso Enoteca Pot Still S. R. L. S., sita in via Vittorio Veneto 9, Teramo Centro Storico (TE) 64100, dal 16/3/2018 al 30/4/2018.

Aiuto-cuoca e cameriera presso Chalet Santa Fe, Lungomare Sirena, Tortoreto Lido (TE) 64018, da giugno a settembre 2017.

Prima vera esperienza professionale portata a termine con successo e soddisfazione da parte degli stessi titolari.

Istruzione

Settembre 2020:

Università degli Studi dell’Aquila
Dipartimento degli studi umanistici
Lettere percorso classico
Laurea Triennale

Maggio 2017:

Laboratorio di scritture brevi: il blog in aula
Università degli Studi di Macerata
Facoltà di Scienze della Comunicazione

Settembre 2014 – 2018:

Università degli Studi di Macerata
Dipartimento di Studi umanistici
Facoltà di Mediazione Linguistica
Laurea triennale (non conseguita)

2009 – 2014:

Liceo classico Melchiorre Delfico
Piazza Dante Alighieri, 20, 64100 Teramo, TE
Diploma voto 95/100

2011 – 2014:

Scuola Media Francesco Savini
Via Giovanni Pascoli, 13, 64100 Teramo, Te
Licenza scuola media inferiore voto 10

Certificazioni e competenze linguistiche

Madrelingua: Italiana

	Comprensione				Parlato				Scritto	
	Ascolto		Lettura		Interazione orale		Produzione orale			
Inglese	C1	Avanzato	C1	Avanzato	C1	Avanzato	C1	Avanzato	C1	Avanzato
Spagnolo	B2	Avanzato	B2	Avanzato	B2	Intermedio	B2	Intermedio	B2	Avanzato
Francese	A2	Base	B1	Intermedio	A2	Base	A2	Base	B1	Intermedio

2014: F. C. E. (First Certificate in English) 80/100

2011: P. E. T. (Preliminary English Test) 82/100

Ulteriori conoscenze linguistiche: Rudimenti di Russo e Greco

Competenze e attività sociali

2023: Tirocinio curricolare presso Redazione R+news. Pubblicazioni per giornale online Certastampa. Partecipazione a concorso "Lettere d'amore" con pubblicazione su antologia. Partecipazione a concorso di Historica Edizioni e pubblicazione su antologia "Racconti di viaggio". Partecipazione a concorso di Rudis edizioni e pubblicazione su antologia "Racconti d'autunno". Pubblicazioni su antologia poeti a "M'illumino d'immenso" di Pagine edizioni. Pubblicazione per Aletti nel libro "Tra un fiore colto e l'altro donato – Poesie d'amore XIX edizione".

2022: Iscrizione al FAI, per la riqualificazione e riscoperta dei Beni culturali del territorio e per la nuova campagna di sensibilizzazione sul tema urgente del cambiamento climatico.

2021: Corso di formazione BLSA per Volontario Soccorritore e per operatore D.A.E presso la Croce Bianca Teramo O.D.V., prestando servizi nel periodo estivo.
Corso di Formazione Generale e Specifica Lavoratori Categoria Istruzione per la sicurezza sul lavoro, presso l'Istituto Comprensivo Statale Montorio-Crognaleto

2017-2019: Preparazione agonistica balli caraibici, presso A.S.D. Calor Latino. Partecipazione Campionati Italiani FIDS di Rimini, Classe C. Partecipazione Gara Regionale FIDS Abruzzo a Pescara, Classe C.

2012: Rappresentazione teatrale "Coppie... sull'orlo di una crisi di nervi" del progetto "Metto in scena", diretto dall'associazione culturale Compagnia "Il Satiro" in collaborazione con il Centro diurno DSM di salute mentale di Teramo.

Informazioni aggiuntive

Patente B

Automunita

Ottima conoscenza e capacità di utilizzo del pacchetto Office e programmi informatici in generale.

Disponibile dal Lunedì alla Domenica, per qualsiasi tipo di turnazione.

Disponibile a spostamenti e/o trasferimenti.

Mi propongo per svolgere qualsiasi mansione da voi proposta.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali della legge n.196/2003 e successive modifiche.

Firma

Eugenia Di Giandomenico

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/9)